
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии о механизме 
реализации мероприятий благоустройства 
внутриквартальных территорий в рамках 
выполнения общественных работ в 
городском   округе   Тольятти 
 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии о механизме реализации мероприятий 
благоустройства внутриквартальных территорий в рамках выполнения 
общественных работ в городском округе Тольятти, Дума 

 

решила: 
 

1. Информацию принять к сведению. 
 

2. Отметить, что работы по благоустройству внутриквартальных 
территорий, в рамках общественных работ, не производятся. 

 
3. Предложить постоянной комиссии по городскому хозяйству 

(А.В.Денисов) вернуться к рассмотрению вопроса «Об информации мэрии о 
механизме реализации мероприятий благоустройства внутриквартальных 
территорий в рамках выполнения общественных работ в городском округе 
Тольятти» по итогам 2009 года. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 


